

Touché Reklamebureau ApS

Ellemosen 5, 8680 Ry

CVR-nr. 30 54 16 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Kent Søgaard Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Touché Reklamebureau ApS Ellemosen 5 8680 Ry
	CVR-nr.: 30 54 16 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kent Søgaard Dahl
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Skanderborgvej 5, 8680 Ry
Modervirksomhed	Fam. Dahl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at skabe kreative, visuelle og stærk kommunikationsløsninger for kunder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.295 t.kr. mod 4.038 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.341 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	5.294.699	4.037.866
1 Personaleomkostninger	-3.555.074	-3.891.243
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.177	-140.259
Driftsresultat	1.668.448	6.364
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.081	21.839
Andre finansielle indtægter	33.642	24.451
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.625	-17.981
Resultat før skat	1.722.546	34.673
Skat af årets resultat	-381.483	-13.247
Årets resultat	1.341.063	21.426
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	44.618	750.000
Overføres til overført resultat	1.296.445	0
Disponeret fra overført resultat	0	-728.574
Disponeret i alt	1.341.063	21.426

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.804	123.338
Indretning af lejede lokaler	71.487	100.130
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.291</u>	<u>223.468</u>
Deposita	19.937	19.937
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.937</u>	<u>19.937</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>172.228</u>	<u>243.405</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	95.000	95.000
Varebeholdninger i alt	<u>95.000</u>	<u>95.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.838.268	1.463.589
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	161.306	726.689
Udsudte skatteaktiver	0	15.815
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	40.680
Andre tilgodehavender	60.955	66.485
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	47.325	0
Periodeafgrænsningsposter	70.792	39.952
Tilgodehavender i alt	<u>2.178.646</u>	<u>2.353.210</u>
Likvide beholdninger	2.287.302	1.961.543
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.560.948</u>	<u>4.409.753</u>
Aktiver i alt	<u>4.733.176</u>	<u>4.653.158</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.382.662	2.086.217
Foreslået udbytte for regnskabsåret	44.618	750.000
Egenkapital i alt	<u>3.552.280</u>	<u>2.961.217</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.920	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.920</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	106.684
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>106.684</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	101.969	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.176	355.472
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	263.748	0
Anden gæld	601.083	929.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.178.976</u>	<u>1.585.257</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.178.976</u>	<u>1.691.941</u>
 Passiver i alt	 <u>4.733.176</u>	 <u>4.653.158</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.086.217	750.000	2.961.217
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.296.445	44.618	1.341.063
	<u>125.000</u>	<u>3.382.662</u>	<u>44.618</u>	<u>3.552.280</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.104.514	3.418.532
Pensioner	382.264	392.946
Andre omkostninger til social sikring	26.928	28.780
Personalemkostninger i øvrigt	41.368	50.985
	<u>3.555.074</u>	<u>3.891.243</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.625</u>	<u>17.981</u>
	<u>5.625</u>	<u>17.981</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ydet et lån til kapitalejeren i årets løb. Lånet er forrentet med 13,5%. Rentetilskrivningen udgør 2.706 kr. Tilgodehavendet er 47 t.kr. på statusdagen.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	101.969	101.969	0	0
	<u>101.969</u>	<u>101.969</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 98 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 49 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 193. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam. Dahl Holding ApS, CVR-nr. 30 54 19 60, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
